年   月   日

給水装置工事完成通知書

岩美町長    様

下記のとおり工事が完成したので通知します。

施工業者 住所

氏名

申込の形態

工事の種別
新設 ・ 改造 ・ 修繕

工 事 名

（申込者氏名）

岩美町上水道・簡易水道新設引込工事

（                ）

工 事 場 所

工事完成年月日 年   月   日

メーター口径

メーター番号

水道使用開始日 年   月   日

備  考